
    COMUNE DI PIZZOLI
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

e-mail : protocollo@comune.pizzoli.aq.it   –   pec : protocollo@pec.comune.pizzoli.aq.it

COPIA PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 370

DETERMINA AREA TECNICA N° 224  del 04-10-2018

Oggetto: AQ-PIZ-E-00063 - ACCERTAMENTO IN ENTRATA E ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI
UN AGGREGATO DANNEGGIATO DAL SISMA DEL 6 APRILE 2009.
CONSORZIO "CASTELLINA B27b" - AGGREGATO EDILIZIO B27b -
C.F.93087160664 CON SEDE LEGALE IN CORSO SALLUSTIO N.35 COMUNE
DI PIZZOLI (AQ). RICHIEDENTE: IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO AVV.
STEFANO DEL TOSTO (C.F.: DLTSFN72H10A345J) - (C.U.P. E66B18000290001).

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che l’Ufficio Territoriale per la Ricostruzione Area Omogenea n. 2 con nota prot. n. 832
del 28.06.2018, acquisito al protocollo comunale al n.7848 del 28.06.2018, ha comunicato l’esito
positivo della istruttoria amministrativa, tecnica ed economica della pratica riferita all’Aggregato B27b
sito in Via Villa Mercato nel Comune di Pizzoli (AQ), richiedente l’Avv. Stefano Del Tosto (c.f.
DLTSFN72H10A345J) in qualità di Presidente del Consorzio “Castellina B27b” – Prot. normalizzato
AQ-PIZ-E-00063.

Considerato che, per i lavori della suddetta pratica, è stata riconosciuta ammissibile a contributo la
somma totale di € 659.012,96.

Visto il Provvedimento di Definizione del Contributo Provvisorio emesso da questa Amministrazione
con prot. n. 7896 del 29.06.2018.

Vista la Determina U.S.R.C. n. 560 del 26.09.2018 recante l’assegnazione delle risorse finalizzate alla
ricostruzione privata di cui alla Delibera CIPE n. 113/2015.

Ritenuto di dover provvedere ad assumere un impegno di spesa relativo alla pratica di che trattasi.

Visto il D.Lgs. 267/2000.



Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 28/12/2017, dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, di approvazione del bilancio di
previsione finanziario 2018-2020 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011).

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 107 del D.Lgs n. 267/2000, nonché in ottemperanza
del decreto Sindacale di attribuzione responsabilità di servizio.

DETERMINA

La premessa è parte integrante del dispositivo.1)

Di accertare le somme di € 659.012.96, sull’ex Cap. 3225 art.4 – entrate codice di Bilancio2)
11.02-2.03.02.01.001;

Di assumere, in favore del Consorzio denominato “CASTELLINA B27b” - Aggregato3)
B27b - c.f. 93087160664 con sede legale in Corso Sallustio n.35, 67017 Pizzoli (AQ) - prot.
normalizzato AQ-PIZ-E-00063, sito in Via Villa Mercato 67017 Pizzoli (AQ), nella persona del
Presidente Avv. Stefano Del Tosto (c.f. DLTSFN72H10A345J), l’impegno di spesa di €
659.012,96 a valere sul cap 3225.4 codice di Bilancio 11.02-2.03.02.01.001.

Di trasmettere copia del presente dispositivo al Responsabile del Servizio Finanziario per gli4)
adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile
dell’ AREA TECNICA

F.to Arch.Mastrangelo Costantino F.to Geom. Bruno Sabatini

____________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
n.   275
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

Pizzoli, lì Il Responsabile del
Servizio Finanziario
F.to Laurenzi Fabio

________________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio
_______________________________________________________________________________________

Determinazione AREA TECNICA n.224 del 04-10-2018 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



dal giorno:  05-10-2018

pubblicazione n.  1059

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 05-10-2018

Il Responsabile dell’  AREA TECNICA
F.to Geom. Bruno Sabatini

________________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 05-10-2018

Il Responsabile dell’  AREA TECNICA
F.to Geom. Bruno Sabatini

____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Determinazione AREA TECNICA n.224 del 04-10-2018 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


